nulliuscontradictione valente, in perpetuum per- qui preſentes fuerunt quando oc circumdederunt.

maneat. Si quis vero noftram communem con

temnens diffinitionem , per aliquam inſidiam aut

ſubreptionem hoc noſtræ firmitatis decretum in .
VIII.

fregerit , aut aliqua machinatione violaverit ; ſi

ordine eccleſiaſtico eſt adunatus, canonica ſen - Charte du roy Charlemagne pour l'abbaye

tentia irrecuperabiliter feriatur , ſicut temerator de Caunes.

tanti concilii ac decreti. Quod ſi laïca poteſtas

in hoc ſe per atrocitatis violentiam miſcuerit , T Arolus gratia Dei rex Francorum & Lon- ANN.794

nili à temeraria præſumptione ſe citiſſime ſub - N gobardorum ac patricius Romanorum , om - Archives de

traxerit ſatisfaciendo quod deliquit , digna ul- nibus fidelibus noſtris præſentibus & futuris. Re- l'abbaye de

tione totius anathematis ſit undique & ubique ctum eſt regalis poteſtas illis tuitionem imper
Cjunes. V .

P " Bal. Capittor

multatus , Domini noſtri Jeſu Chriſti & noftra tiat , quorum neceſſitas comprobatur. Igitur co - 2.p. 1399.

auctoritate vigente. Ut autem hoc noſtræ firmi- gnoſcat magnitudo ſeu utilitas veſtra , quia vir

tatis decretum certiorem roborationis obtineat venerabilis Anianus abbas ex monaſterio ſancti

vigorem ,manus noſtræ ſubſcriptione illud robo- Joannis & ſancti Laurentii , quod fuit conſtru

rare ſtuduimus. In Chriſti nomine Danihel Dei {tum in locis nuncupatis Extorio & Olibegio

miſeratione ſedis Narbonenſis metropolitanæ ec- noſtro ſynodali concilio veniens unà cum mo

clefiæ epiſcopus hujus decreti inſtitutione ſub - nachis ſuis , Continuo , Stromundo , Lurio , cum

ſcripſi. Ego Elefantus primæ fedis Arelatenſis epif- omnibusrebus atque hominibus ſuis recepimus

copus confirmavi. Deſideratus Dienſis epiſcopus ac retinemus, quatenus diebus vitæ ſuæ ſub no

ſubſcripſi. Ego Salicus Arauliſenſis epiſcopus. Ego ftra tuitione valeant quietè vivere & reſidere.

Arricho Toloſanæ fedis epiſcopus confirmavi. In Propterea has literas noſtras pro firmitatis ſtu

Dei nomine Donadeus Wappencenſis epiſcopus. , dio eis dedimus, per quas omnino jubemus uc

Ego Francolinus Conſeranenſis epiſcopus ſubſcri- nullus quilibet de vobis neque de junioribus

pli. Ego Lupus Cavalionenſis epiſcopus ſubſcri- veſtris, prædicto Aniano abbati ſeu monachis ſuis,

pſi. Ego Arimundus Ucecienſis epiſcopus S . Ego nec rebus vel hominibus illorum contingere nec

Hiſpicio Carcaſſenſisepiſcopusſubſcripſi.In Chri- inquietare , aut contra rationis ordinem calum .

ſti nomine Magnicus Adtenſis epiſcopus ſubſcri- niam generarenon præſumatis ; niſi ut diximus,

pſi. WiteringusNemauſenſis epiſcopus confirma- cum omnibus rebus vel hominibus illorum ſub

vi. Felix epiſcopus Urgellicanæ fedis ſubſcripli. noſtra tuitione valeant quietè vivere vel reſidere.

Ego Bonitus Valentinæ fedis epiſcopus S . Ego Similiter conceſſimus ei villam Caunas ſicutiMilo

Juſtus Agathenſis epiſcopus ſubſcripſi. Ego Adaul- ad ſuum monafterium per ſuas literas delegavit ,

fus Jerundenſis epiſcopus fubſcripſi. In Chriſti cum omnibus appendiciis ſuis , quatenusmelius

nomine Wenedurius Heltnenſis epiſcopus S .Ego delecter ipſos ſervos Dei pro nobis vel ſtabilitate

* Scrous Dei. * Se. . .. .. Barcinonenſis epiſcopus S. Ego Aut- regni noſtri Domini miſericordiain exorare. Et

bertus Antipolitanæ fedisepiſcopus ſubſcripſi. Ego fi aliquæ caufæ adverſus cos ſurrexerint , vel

Joannes Cimelanenſis epiſcopus S . Ego . . .. . Foro homines eorum autoltæ fuerint, quas in prom

Julenſis epiſcopus S. Ego Johannes Madolonenſis pru abſque gravi illorum diſpendio definire non

potueritis ,
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porueriris , uſque in noſtram præſentiam reſer- vicariis , centenariis , ſeu cunctis fidelibus ſanctæ chartes du

ventur, quatenus ante nos ſecundum legis ordi- Dei Ecclefiæ & noftris præſentibus & futuris.No
Roy Anianes

nem accipiant finitivam ſententiam .Et ut hæcau - tum fit qualiter vir venerabilis Benedictus abba V. Act . SS.
Bened. fec. 4 .

etoriras firmior habeatur vel à fidelibus noſtris ex monaſterio ſanctæ Dei genitricis ſemperque parter .

melius conſervetur , de anulo noſtro eam ſubter virginis Mariæ ,quod eſt conſtructum in loconun

ſigillari juſſimus. cupanteAniano,in pago cujus vocabuluin eſt Mag

Vindolaicus ad vicem Radonis recognovit. dalonenſi,ſerenitati noſtræ fuggeſſit ; eo quod ipſe

Data x111. kalendas Auguſti anno vigeſimo una cum monachis ſuis loca aliqua herma, infra

ſexto & vigeſino regninoſtri. fiſcum noſtrum nuncupante Juviniacum ,antiquo

Actum Franconoforti palatio regio in Dei nomine vocabulo vocatum fonte-Agricole,nuncautemNo

feliciter. Amen . va-cella appellatur quam ipli proprio opere hedi

ficaverunt;eriam & molina duo infra iplius termi

I X .
num fiſci ſupra Auvium Lico viſi ſuntconſtruxiſſe

inrermare & ſtagnum loco qui vocatur Porcarias,

Charte du roy Charlemagne qui accorde una cum conſenſu comitum & cæterorum chri

le lieu de Fontcouverte à un feigneur ftianorum ibi circumquaquehabitantium de loca